
NABÍDKOVÝ
LIST

2025

ZUBNÍ PRŮKAZ DÍTĚTE

Jméno a příjmení:

……………………………………………………………
Bydliště:

……………………………………………………………

……………………………………………………………
Datum narození: Pojišťovna:

………………………… .……………………………



Česká stomatologická komora pořádá řadu akcí

a vyvíjí aktivity v oblastech, které Vám nabízejí možnost

prezentace jména, výrobků a služeb. 

Přehled a stručnou charakteristiku naší nabídky

předkládáme na následujících stranách. 

Pokud nenajdete mezi nabízenými službami takovou,

jakou byste rádi využili, či si objednáte více služeb najednou, 

rádi s Vámi projednáme individuální smlouvy

podle potřeb společnosti, kterou zastupujete.



1

Kalendář akcí     2

Partner ČSK             3

Dny české stomatologie: 
Mezinárodní kongres Pražské dentální dny (PDD)       5
Doprovodný program PDD       8

Sněm ČSK             9

Světový den ústního zdraví        11

Pražské, Ostravské a Brněnské stomatologické fórum       12

Apolenka – Dům českých zubních lékařů 
Pronájem učeben v Apolence          13
Prezentace v prostorách Apolenky          14

LKS – časopis ČSK / Tištěná verze           15

LKS – časopis ČSK / Elektronická verze         16

Ceník a podmínky inzerce v časopise LKS        17

Česká stomatologie a praktické zubní lékařství – časopis ČSK      20

Ceník a podmínky inzerce v časopise ČSPZL      21

Ediční činnost           22

Zubní průkaz dítěte            23

Republika bez kazu            24

Pečeť ČSK             26

Kontakty              29

OBSAH

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5



KALENDÁŘ AKCÍ 2025

2N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

8. listopad Sněm ČSK
+ výstava firem

Brno

28. listopad Brněnské stomatologické fórum
+ výstava firem Brno

TERMÍN NÁZEV AKCE MÍSTO KONÁNÍ

20. březen Světový den ústního zdraví ČR

21. březen
Pražské stomatologické fórum

+ výstava firem Praha

4. duben Ostravské stomatologické fórum
+ výstava firem Ostrava

17. květen Sněm ČSK
+ výstava firem

Špindlerův Mlýn

10. – 11. říjen
Dny české stomatologie:

Pražské dentální dny
Doprovodný program

Praha



3

Významným a vybraným společnostem nabízíme možnost získat označení Partner České 
stomatologické komory v roce 2025. Partner České stomatologické komory má právo po celou 
dobu trvání smlouvy užívat logo Zlatý, Stříbrný či Bronzový partner ČSK 2025. Při zájmu 
o celoroční spolupráci bude uzavřená individuální smlouva s domluveným balíčkem služeb.
Nabízíme tyto možnosti:

Zlatý partner ČSK
částka 350 000 Kč*
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  Inzerce v časopise LKS formátu 1/1 A4 v rozsahu 6 zveřejnění v roce
•  Inzerce v časopise Česká stomatologie a praktické zubní lékařství formátu 1/1 A4 v rozsahu 2 zve-
řejnění v roce
•  Výstava vzdělávací fóra – na 3 vzdělávacích fórech (PSF, OSF, BSF). Vybavení: 2 stoly a 2 židle
•  Výstava v rámci jednoho ze sněmů ČSK – 2 stoly
•  Označení Zlatý partner PDD
•  Promítání firemního/produktového loga a spotu (4 a více slidů, nebo video do 1 min.) 
   na obrazovkách v prostorách PDD
•  Distribuci firemních materiálů všem účastníkům PDD v rozsahu 1 listu A4
•  Poděkování při slavnostním zahájení PDD, v časopise LKS a na webové stránce ČSK
•  Umístění banneru 728 x 90 px (umístění do blogu) na webu Republika bez kazu v trvání 90 dnů
•  Umístění loga na webu ČSK v sekci Partneři v průběhu trvání spolupráce
•  Umístění letáků do stojanů v prostorách Apolenky v průběhu trvání spolupráce
•  Komerční sdělení na www.lks-casopis.cz v aktuálním vydání 

Spolupráci Vám rádi upravíme dle Vaších individuálních preferencí.

Stříbrný partner ČSK
částka 270 000 Kč*
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  Inzerce v časopise LKS formátu 1/1 A4 v rozsahu 4 zveřejnění v roce
•  Inzerce v časopise Česká stomatologie a praktické zubní lékařství formátu 1/1 A4 v rozsahu 
   2 zveřejnění v roce
•  Výstava vzdělávací fóra – na 3 vzdělávacích fórech (PSF, OSF, BSF). Vybavení: 2 stoly a 2 židle
•  Výstava v rámci jednoho ze sněmů ČSK – 2 stoly
•  Označení Stříbrný partner PDD
•  Umístění loga na plakátu PDD, ve Sborníku abstraktů přednášek PDD
•  Poděkování při slavnostním zahájení PDD, v časopise LKS a na webové stránce ČSK
•  Distribuci firemních materiálů všem účastníkům PDD v rozsahu 1 listu A4
•  Umístění banneru 728 x 90 px (umístění do blogu) na webu Republika bez kazu v trvání 90 dnů
•  Umístění letáků do stojanů v prostorách Apolenky v průběhu trvání spolupráce
•  Komerční sdělení na www.lks-casopis.cz v aktuálním vydání 

Spolupráci Vám rádi upravíme dle Vaších individuálních preferencí.

PARTNER ČESKÉ STOMATOLOGICKÉ KOMORY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Bronzový partner ČSK
částka 180 000 Kč*
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  Inzerce v časopise LKS formátu 1/1 A4 v rozsahu 3 zveřejnění v roce
•  Inzerce v časopise Česká stomatologie a praktické zubní lékařství formátu 1/1 A4 v rozsahu 
   1 zveřejnění v roce
•  Výstava vzdělávací fóra – na 2 vzdělávacích fórech. Vybavení: 2 stoly a 2 židle
•  Výstava v rámci jednoho ze sněmů ČSK – 2 stoly
•  Pronájem informačního stánku s rozměry cca 2x3 m, vybavení 2 stoly a 2 židle
•  Distribuci firemních materiálů všem účastníkům PDD v rozsahu 1 listu A4
•  Promítání firemního/produktového spotu (4 a více slidů, nebo video do 1 min.) na obrazovkách 
   v prostorách PDD
•  Poděkování v časopise LKS a na webové stránce ČSK
•  Umístění banneru 728 x 90 px (umístění do blogu) na webu Republika bez kazu v trvání 90 dnů
•  Umístění letáků do stojanů v prostorách Apolenky v průběhu trvání spolupráce
•  Komerční sdělení na www.lks-casopis.cz v aktuálním vydání 

Spolupráci Vám rádi upravíme dle Vaších individuálních preferencí. 

4N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

* Cena je uvedena bez DPH.

ZLATÝ STŘÍBRNÝ BRONZOVÝ



5

CHARAKTERISTIKA

Pod názvem Dny české stomatologie se v jednom termínu a na stejném místě konají vrcholné 
odborné akce roku: mezinárodní kongres Pražské dentální dny (PDD) s doprovodným programem 
(například workshopy) a dentální výstava Pragodent.
Pražské dentální dny jsou mezinárodní kongres s odbornou stomatologickou tematikou pro zubní 
lékaře, sestry a dentální hygienistky. Kongresu se účastní kolem 2 000 návštěvníků z České republiky
a ze zahraničí.

DNY ČESKÉ STOMATOLOGIE:
MEZINÁRODNÍ KONGRES PRAŽSKÉ DENTÁLNÍ DNY
A DOPROVODNÝ PROGRAM

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

MEZINÁRODNÍ KONGRES PDD A DENTÁLNÍ VÝSTAVA V ROCE 2025

10. – 11. říjen 2025
PVA EXPO PRAHA, Praha-Letňany

Kongres PDD se koná společně s veletrhem
Pragodent 2025

FORMY PODPORY MEZINÁRODNÍHO KONGRESU PDD 2025

A. označení Generální partner PDD 2025
částka  367 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  služby určené pro Hlavního partnera PDD a Partnera Společenského večera PDD

B. označení Hlavní partner PDD 2025
částka 262 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  promítání firemního/produktového loga na obrazovkách v prostorách PDD, nebo umístění 
   dodaného pevného loga v prostorách PDD
•  umístění firemního/produktového loga na plakátu PDD, ve Sborníku abstraktů přednášek PDD
•  umístění inzerátu na obálkové straně určené pro inzerci ve Sborníku abstraktů přednášek PDD
•  distribuce firemních materiálů všem účastníkům PDD
•  zvláštní poděkování při slavnostním zahájení PDD, v časopise LKS a na webové stránce ČSK

C. označení Zlatý partner PDD 2025
částka 136 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění firemního/produktového loga na plakátu PDD, ve Sborníku abstraktů přednášek PDD
•  distribuci firemních materiálů všem účastníkům PDD
•  poděkování při slavnostním zahájení PDD, v časopise LKS a na webové stránce ČSK

 



6N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

D. označení Stříbrný partner PDD 2025
částka 52 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění firemního/produktového loga na plakátu PDD, ve Sborníku abstraktů přednášek PDD
•  poděkování při slavnostním zahájení PDD, v časopise LKS a na webové stránce ČSK

E. označení Partner Společenského večera PDD 2025
částka 105 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění firemního/produktového loga v prostorách Společenského večera PDD
•  pronájem informačního stánku v prostorách Společenského večera PDD
•  zvláštní poděkování při slavnostním zahájení Společenského večera PDD, v časopise LKS 
   a na webové stránce ČSK

F. umístění posteru/banneru v prostorách PDD 2025
částka 10 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění firemního/produktového loga – posteru/banneru v prostorách konání PDD

G. promítání reklamního spotu
částka 3 500 Kč / 3 slidy
částka 5 500 Kč / 4 a více slidů, případně video (do 1 minuty) 
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  promítání firemního spotu – reklamy na obrazovkách umístěných v prostorách konání PDD



7N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

NABÍDKA INZERCE VE SBORNÍKU ABSTRAKTŮ PŘEDNÁŠEK PDD 2025

Nabízíme možnost inzerce ve Sborníku abstraktů přednášek PDD, který obdrží všichni účastníci
kongresu v elektronické podobě.  Bude zveřejněn v on-line verzi na www.dent.cz.

FORMÁT 2. STRANA OBÁLKY UVNITŘ

155 x 220 mm 10 400 Kč*

3. STRANA OBÁLKY

17 300 Kč*17 300 Kč*

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

NABÍDKA DALŠÍ PREZENTACE

Distribuce firemních materiálů všem účastníkům PDD 2025

FORMÁT 1 LIST

A4

VÍCE LISTŮ

12 500 Kč*7 000 Kč*

A5 8 000 Kč*5 000 Kč*

4. STRANA OBÁLKY

21 500 Kč*



DOPROVODNÝ PROGRAM PDD

Doprovodný program zahrnuje praktické workshopy rozšiřující odbornou náplň kongresu, výstavu 
a prezentaci firem.

Příležitosti komerční prezentace pro firmy během kongresu PDD
•  prostor k uspořádání praktického workshopu (včetně základního vybavení)
•  pronájem informačního stánku

1. Praktické workshopy
Kapacita praktických workshopů je do 20 účastníků.
Společnosti mají možnost zrealizovat po dobu trvání kongresu i více workshopů.

Pronájem prostor včetně technického vybavení (dataprojektor, plátno, ozvučení)

8N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1 HODINA 3 HODINY

Workshop 32 000 Kč*

2 HODINY

22 000 Kč*17 000 Kč*



9

CHARAKTERISTIKA

Sněm ČSK je nejvyšším orgánem ČSK, je svoláván zpravidla dvakrát ročně. Jednání sněmu ČSK
se účastní 98 delegátů oblastních stomatologických komor (OSK), 31 funkcionářů centrálních 
orgánů ČSK (představenstvo, revizní komise, čestná rada) a nově také předsedové OSK 
a exprezidenti ČSK a zástupci Svazu studentů stomatologie ČR. Otevřených jednání se může 
zúčastnit kterýkoliv člen ČSK. Na otevřená jednání jsou zváni i zástupci vlády, Parlamentu ČR, 
zástupce MZ ČR, zdravotních pojišťoven a partnerských komor.

SNĚM ČESKÉ STOMATOLOGICKÉ KOMORY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

SNĚMY ČSK V ROCE 2025

17. květen
Harmony hotel, Špindlerův Mlýn

Bedřichov 106, Śpindlervům Mlýn

8. listopad
Hotel International Brno 

Husova 20/16, Brno

FORMY PODPORY NA SNĚMECH 2025

A. Partner sněmu 2025
částka 16 000 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  služby určené pro Partnera společenského večera a pronájem výstavní plochy
•  umístění loga na obrazovce v místě konání sněmu

B. Partner společenského večera 2025
částka 10 500 Kč
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění loga/posteru v prostorách konání společenského večera
•  poděkování Partnerovi společenského večera před zahájením společenského večera
•  účast na společenském večeru pro 2 osoby
•  distribuce letáků na společenském večeru

NABÍDKA PREZENTACE

1. Pronájem výstavní plochy

1 STŮL

7 500 Kč*

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

výstavní plocha/den

Po dobu výstavy je pro vystavovatele zajištěno stravování.



1 0N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

2. Promítání reklamního spotu na obrazovce v hlavním sále

3. Distribuce firemních materiálů

FORMÁT 1 LIST 3D PŘEDMĚT

A4 Cena za tuto 
službu

je stanovena 
individuálně

VÍCE LISTŮ

6 000 Kč*4 000 Kč*

A5 4 000 Kč*3 000 Kč*

Uvedené ceny jsou orientační, konkrétní cena je kalkulována vždy po dodání vzorku materiálů
pro distribuci.

4 A VÍCE SLIDŮ
NEBO VIDEO DO 1 MIN.

4 500 Kč*

DO 3 SLIDŮ

2 500 Kč*

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

4. Umístění firemního/produktového loga v předsálí

4 500 Kč*

Reklamní spot je promítán před zahájením a o přestávkách akce. 



1 1

CHARAKTERISTIKA

Světový den ústního zdraví (SDUZ) organizuje Světová dentální federace (FDI) pod mezinárodním 
názvem World Oral Health Day (WOHD) každoročně 20. března ve spolupráci s globálními partnery 
a připojují se k němu národní dentální asociace přibližně ve 150 zemích. Cílem projektu je připomenout
význam ústní hygieny, preventivní péče o ústní dutinu, zdravých stravovacích návyků a jejich vlivu 
na celkový zdravotní stav organismu.

Veřejnosti jsou informace předávány prostřednictvím edukačních materiálů, rozhlasových a televizních
rozhovorů s lékaři a dentálními hygienistkami, veřejných preventivních akcí, přednášek studentů 
na vysokých školách a výuky správné ústní hygieny ve školách a mateřských školách v rámci 
preventivních projektů.

Detailní přehled všech akcí je každoročně k dispozici na webových stránkách vytvořených 
speciálně pro tento projekt: www.republikabezkazu.cz a na facebookové stránce 
@preventivniprojekt.

Při přípravě aktivit souvisejících se Světovým dnem ústního zdraví spolupracuje ČSK
s Ministerstvem zdravotnictví ČR, Asociací dentálních hygienistek ČR, Sdružením studentů
stomatologie ČR, školami pro dentální hygienistky, Dětským úsměvem a dalšími osvětovými 
projekty napříč celou ČR. S finanční a organizační podporou řady dentálních firem.

V roce 2019 byly akce Světového dne ústního 
zdraví v ČR oceněny Světovou dentální federací, 
která na kongresu v San Franciscu předala ČSK 
„World Oral Health Day 2019 Award for Most 
Educational Activity“.

SVĚTOVÝ DEN ÚSTNÍHO ZDRAVÍ

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

SVĚTOVÝ DEN ÚSTNÍHO ZDRAVÍ 2025

20. březen
akce po celé České republice

FORMY PODPORY SDUZ

finanční a materiálová podpora na základě individuální dohody
Za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění firemního/produktového loga na edukačních materiálech pro veřejnost a příslušných 
   profilech na sociálních sítích
•  umístění firemního/produktového loga na posteru a tiskových zprávách pro tiskovou konferenci 
   k zahájení oslav
•  možnost zapojení do akcí pro veřejnost
•  umístění firemního/produktového loga na závěrečné zprávě pro FDI
•  poděkování v časopise LKS a na webových stránkách ČSK pro zubní lékaře i pro veřejnost



1 2

CHARAKTERISTIKA

Stomatologická fóra jsou polytematické vzdělávací akce určené zejména zubním lékařům. 
Akce se účastní zpravidla 200 posluchačů.

PRAŽSKÉ STOMATOLOGICKÉ FÓRUM
OSTRAVSKÉ STOMATOLOGICKÉ FÓRUM
BRNĚNSKÉ STOMATOLOGICKÉ FÓRUM 

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

STOMATOLOGICKÁ FÓRA V ROCE 2025

21. březen 4. duben 28. listopad

NABÍDKA PREZENTACE

1. Pronájem výstavní plochy

Po dobu výstavy je 
pro vystavovatele zajištěno
stravování.

2. Promítání reklamního spotu

4 A VÍCE SLIDŮ
NEBO VIDEO DO 1 MIN.

4 700 Kč*

DO 3 SLIDŮ

2 700 Kč*

1 STŮL

9 000 Kč*

Reklamní spot je promítán na obrazovce 
v přednáškovém sále před zahájením 
a o přestávkách vzdělávacích akcí.

3. Distribuce firemních materiálů

FORMÁT 1 LIST 3D PŘEDMĚT

A4 Cena za tuto službu
je stanovena
individuálně

VÍCE LISTŮ

6 000 Kč*4 000 Kč*

A5 4 000 Kč*3 000 Kč*

Uvedené ceny jsou orientační, konkrétní cena je kalkulována vždy po dodání vzorku materiálů pro distribuci.

4. Umístění firemního/produktového loga v předsálí

4 500 Kč*

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.



1 3

CHARAKTERISTIKA

Apolenka – Dům českých zubních lékařů ve Slavojově ulici č. 22 v Praze 2 je sídlem České stomatologické
komory. Kromě ČSK zde má sekretariáty osm pražských oblastních stomatologických komor (OSK), 
odborné společnosti, Spolek českých zubních lékařů a sdružení Zubohrad. 
Apolenka je jak administrativním a vzdělávacím centrem, tak i místem společenských setkání 
zubních lékařů a jejich hostů. Ročně tímto domem projde a zúčastní se akcí zde pořádaných přibližně 
3000 zubních lékařů a dalších návštěvníků.

PRONÁJEM UČEBEN V APOLENCE

Nabídka pronájmu učeben
ČSK nabízí možnost pronájmu prostor učeben a techniky. Pronájem se realizuje na základě smlouvy
o pronájmu za následující ceny:

APOLENKA – DŮM ČESKÝCH ZUBNÍCH LÉKAŘŮ

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PROSTOR 1 DEN V PRŮBĚHU VÍKENDU

Velká učebna (30 osob)

1–4 HOD. 

4 500 Kč*

2 500 Kč*

Všem účastníkům je v průběhu pronájmu k dispozici občerstvení (voda, káva, čaj).

Malá učebna (15 osob)

4 HOD. A VÍCE

6 500 Kč* 12 500 Kč* včetně dataprojektoru

4 500 Kč* 10 500 Kč* včetně dataprojektoru

Nabídka pronájmu techniky
Pronájem základní techniky (plátno, flipchart, zpětný projektor) je součástí ceny za pronájem učeben.
Pronájem ostatní techniky:

TECHNIKA 1 KUS/1 DEN

Fantomová hlava (až 11 ks)

Mikromotor (10 ks)

1 600 Kč*

1 000 Kč*



1 4

Nabídka umístění reklamních letáků a materiálů v prostorách Apolenky
Distribuci do stojanů zajišťuje ČSK.

PREZENTACE V PROSTORÁCH APOLENKY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

4 500 Kč*1 ROK

* Cena je uvedena bez DPH.



1 5

CHARAKTERISTIKA

ČSK vydává měsíčník LKS – ISSN 1210-3381 (Print). Je koncipován jako stavovský a odborný recenzovaný 
časopis zubních lékařů. Stavovské informace spojují jednotlivé členy s děním v ČSK, čímž je určen stabilní 
okruh čtenářů a vysoká míra čtenosti. Odborná část zahrnuje odborná sdělení z oblasti zubního lékařství
a souvisejících medicínských oborů, odborné diskuze, novinky z domova a ze zahraničí, recenze knih apod.

Časopis LKS je v tištěné verzi distribuován adresně všem zubním lékařům v ČR, studentům dvou 
posledních ročníků zubního lékařství, školám v oblasti zdravotnictví, firmám a předplatitelům 
dle aktuálního adresáře.

Tištěný náklad časopisu LKS: 11 250 kusů

NABÍDKA INZERCE V TIŠTĚNÉ VERZI ČASOPISU LKS

Zveřejnění inzerátu, příp. Komerčního sdělení 
Vkládání do časopisu
Ceník a podmínky inzerce pro rok 2025 jsou uvedeny na následujících stranách.

ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ČASOPISU LKS V ČR

včetně poštovného, balného a DPH: 600 Kč
Týká se pouze zájemců, kteří nejsou členy ČSK 
či studenty posledních dvou ročníků zubního
lékařství v ČR.
Online objednávka na: www.dent.cz
Veškeré bankovní poplatky hradí objednavatel. 
Při zvýšení poštovného a DPH během roku 
si vyhrazujeme právo doúčtovat rozdíl.

LKS – ČASOPIS ČESKÉ STOMATOLOGICKÉ KOMORY
TIŠTĚNÁ VERZE

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

PŘEDPLATNÉ V SR: 4,9 € / 1 VYDÁNÍ

(celkem 11 vydání v roce) 
Distribuci formou předplatného 
na Slovensku zajišťuje: 
Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a. s., 
oddelenie inej formy predaja
Stará Vajnorská 9, P. O. BOX 183, 830 00  Bratislava 6
Infolinka: +421 800 188 826
e-mail: predplatne@abompkapa.sk
www.ipredplatne.sk



1 6

CHARAKTERISTIKA

ČSK vydává měsíčník LKS v elektronické verzi – ISSN 2571-2411 (Online). Od ledna 2019 je k dispozici
elektronická verze časopisu LKS na samostatných volně přístupných webových stránkách (open access). 
Web tedy slouží jako informační zdroj jak pro zubní lékaře, tak i pro další široký okruh uživatelů. 
Obsahuje články publikované v LKS od roku 2015 a pravidelně jsou přidávána aktuální vydání LKS. 
Web se tedy stává také digitálním archivem a významným studijním zdrojem. Vyhledávání je možné 
běžným způsobem podle klíčových slov, nebo speciálně podle témat, rubrik či autorů.

NABÍDKA INZERCE V ELEKTRONICKÉ VERZI ČASOPISU LKS

Zveřejnění banneru ve třech možných formátech.
Ceník a podmínky inzerce pro rok 2025 jsou uvedeny na následujících stranách.

LKS – ČASOPIS ČESKÉ STOMATOLOGICKÉ KOMORY
ELEKTRONICKÁ VERZE www.lks-casopis.cz

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5



TIŠTĚNÁ INZERCE

PLOŠNÁ INZERCE V LKS

CENÍK A PODMÍNKY INZERCE V LKS NA ROK 2025

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

1 7

Slevy
5 % za úhradu inzerce předem
10 % za 3–4 opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
15 % za 5–6 opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
25 % za 7–8 opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
30 % za 9 a více opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
Slevy za platbu předem a za opakování lze sčítat

Opakování inzerce
V případě dlouhodobé objednávky je nutné před uzávěrkou každého čísla LKS vyrozumět Oddělení
ekonomiky a služeb o případné změně podkladů inzerce do daného čísla (jinak je automaticky 
opakován naposledy zveřejněný inzerát).

1 960 Kč* 3 480 Kč* 5 000 Kč*  3 900 Kč* 6 500 Kč* 11 300 Kč*

41 800 Kč*24 000 Kč*20 800 Kč*19 200 Kč*10 700 Kč*5 690 Kč*

68 500 Kč* 47 800 Kč* 43 000 Kč* 59 800 Kč* 59 800 Kč*



KOMERČNÍ SDĚLENÍ

Je to souvislý text dodaný zadavatelem, který obsahuje informace o firmě, jejích službách, výrobcích, 
nebo jiné odborné informace. Komerční sdělení je zpracováno redakcí v souladu s grafickou úpravou
redakčních stránek LKS. Textové a obrazové podklady dodává zadavatel. Redakce si vyhrazuje možnost
předložit komerční sdělení ke schválení redakční radě LKS.

V případě editorských služeb bude účtována cena 5 000 Kč.

VKLÁDANÁ INZERCE

Zásilka se vkládá přímo do časopisu či do fólie společně s měsíčníkem LKS.
•  Jedna strana tištěného textu ve formátu A4 do 10 gramů hmotnosti – cena 2,20 Kč
•  Každá další strana tištěného textu – cena 1,30 Kč (např. A4, tisk po obou stranách, celkem 3,50 Kč)
•  Katalogy nebo tiskoviny o více stranách do hmotnosti 50 gramů – cena zásilky bude vždy 
   kalkulována individuálně podle specifiky konkrétní tiskoviny
•  Vklady 3D předmětů – cena zásilky bude kalkulována individuálně po zaslání vzorku do Oddělení 
   ekonomiky a služeb.

Maximální počet vkládaných inzertních tiskovin do jednoho čísla LKS je omezen. Při větším zájmu 
rozhoduje datum přijetí objednávky. Vkládání zásilky do vymezeného registru je po dohodě možné. 
Vzorek vkládané inzerce je nutné s dostatečným předstihem dodat přímo do Oddělení ekonomiky 
a služeb. 
Klient dodá zásilku určenou pro vkládání do LKS přímo na následující adresu: Helma Beta, spol. s r. o., 
Nademlejnská 600/1, 198 00  Praha 9. Před návozem kontaktujte, prosím, paní Lenku Fotulovou 
na telefonu +420 602 285 335. Zásilka musí být dodána na tuto adresu v týdnu, kdy je uzávěrka 
návozu příloh, a to nejpozději do tohoto termínu (viz tabulka termínů, sloupec UZÁVĚRKA NÁVOZU),
mezi 9.00 a 16.00 hod., opatřena dodacím listem a označena takto: jméno klienta; typ inzerce 
(např. „leták A4“); počet kusů; specifikace vkládání (např. „LKS č. 1/2025“).

TERMÍNY A UZÁVĚRKY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5 1 8

 
 

24 000 Kč*CENA ZA 1/1, CELOSTRANA A4 12 000 Kč*CENA ZA 1/2, POLOVINA STRANY A4

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Vydavatel si vyhrazuje právo na úpravu harmonogramu. Uvedené termíny jsou rámcové a mohou se bez dalšího upozornění posouvat o týden.

1/2025
2/2025
3/2025
4/2025
5/2025
6/2025

7-8/2025
9/2025

10/2025
11/2025
12/2025
1/2026

09. 12. 2024
11. 01. 2025
11. 02. 2025
11. 03. 2025
08. 04. 2025
20. 05. 2025
17. 06. 2025
12. 08. 2025
09. 09. 2025
07. 10. 2025
11. 11. 2025

dle Ceníku 2026

13. 12. 2024
17. 01. 2025
17. 02. 2025
17. 03. 2025
14. 04. 2025
26. 05. 2025
23. 06. 2025
18. 08. 2025
15. 09. 2025
13. 10. 2025
18. 11. 2025

dle Ceníku 2026

17. 12. 2024
27. 01. 2025
24. 02. 2025
24. 03. 2025
22. 04. 2025
02. 06. 2025
30. 06. 2025
25. 08. 2025
22. 09. 2025
20. 10. 2025
24. 11. 2025

dle Ceníku 2026

09. 01. 2025
06. 02. 2025
06. 03. 2025
03. 04. 2025
07. 05. 2025
12. 06. 2025
10. 07. 2025
04. 09. 2025
02. 10. 2025
06. 11. 2025
04. 12. 2025

dle Ceníku 2026

20. 01. 2025
17. 02. 2025
17. 03. 2025
14. 04. 2025
19. 05. 2025
23. 06. 2025
21. 07. 2025
15. 09. 2025
20. 10. 2025
18. 11. 2025
15. 12. 2025

dle Ceníku 2026

LKS Termín distribuce LKS
Uzávěrka  

objednávek 
 inzerce

Uzávěrka 
předání pokladů pro 
„Komerční sdělení“

Uzávěrka 
předání hotové  

inzerce (PDF)

Uzávěrka návozu 
vkládané inzerce 

do tiskárny



PODKLADY PRO TISK

Elektronicky dodané podklady e-mailem nebo na CD zpracované pro finální formát k tisku v rozlišení
300 dpi. Inzeráty v rozměrech na spad dodat s přídavkem 3 mm na ořez, v souboru pdf, popř. tif. 
Inzeráty na spad musí být opatřeny ořezovými značkami tak, aby nezasahovaly do oblasti spadu. 
Malé formáty inzerce (označené 1–5) může na základě zadání klienta zpracovat grafik LKS. 
Tato služba je v ceně inzerce. Veškerá inzerce v LKS je celobarevná. 
Vydavatel neodpovídá za obsahové, jazykové, grafické a technické vady inzerátu způsobené 
vadnými podklady objednatele.

PODMÍNKY PRO ZVEŘEJNĚNÍ

ČSK si vyhrazuje právo odmítnout inzerci  či vkládanou inzerci z důvodů:
•  obsahu
•  zařazení inzerce třetích stran na distribuovaných materiálech
•  rozporu s platnými právními předpisy
•  rozporu se zájmy České stomatologické komory
•  rozporu se zájmy zubních lékařů
•  v případě, že nebude dodána v termínu a v technických parametrech uvedených pro daný typ inzerce

DIGITÁLNÍ INZERCE

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5 1 9

Banner 930 x 180 px Banner 300 x 300 px

930 x 180 px

300 x 300 px

Banner 728 x 90 px

728 x 90 px

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Slevy       Podmínky pro zasílání inzerce
5 % sleva za 2 měsíce     Maximální datová velikost: 150 kB
10 % sleva za 3 měsíce    Podporované formáty: PNG, JPG, JPEG, GIF

14 100 Kč (1. v pořadí) / 30 dnů zobrazení
13 700 Kč (2. v pořadí) / 30 dnů zobrazení

8 500 Kč (1. v pořadí) / 30 dnů zobrazení
8 200 Kč (2. v pořadí) / 30 dnů zobrazení

3 400 Kč / 30 dnů zobrazení



CHARAKTERISTIKA

ČSK vydává čtvrtletník „Česká stomatologie a praktické zubní lékařství“ s alternativním anglickým
názvem „Czech Dental Journal“ ISSN 1213-0613 (Print) a ISSN 1805-4471 (Online).
Časopis „Česká stomatologie a praktické zubní lékařství“ (ČSPZL) vydává od ledna 2019 
Česká stomatologická komora. Toto periodikum má více než stoletou historii – vstupuje již do svého 
125. ročníku, neboť je přímým pokračovatelem původního časopisu, jehož první číslo vyšlo v roce 1900.
Časopis ČSPZL je vědecký časopis, jehož prioritním cílem je publikovat práce základního a aplikovaného 
výzkumu na úrovni klinických a experimentálních studií, přehledová sdělení a další typy odborných 
sdělení z oblasti zubního lékařství a souvisejících medicínských oborů.

Časopis ČSPZL vychází jako čtvrtletník. 
Je distribuován předplatitelům dle aktuálního adresáře (náklad 500 výtisků).
Elektronická verze časopisu je přístupná na: www.prolekare.cz nebo na cspzl.dent.cz 
a www.czechdentaljournal.org

NABÍDKA INZERCE V TIŠTĚNÉ VERZI ČASOPISU ČSPZL

Zveřejnění inzerátu 
Vkládání do časopisu
Ceník a podmínky inzerce pro rok 2025 jsou uvedeny na následujících stránkách.

ROČNÍ PŘEDPLATNÉ ČASOPISU ČSPZL V ČR

Cena včetně poštovného, balného a DPH: 
pro členy ČSK a studenty zubního lékařství: 350 Kč
pro firmy, instituce, soukromé osoby apod.: 700 Kč
Online objednávka na: www.dent.cz.
Veškeré bankovní poplatky hradí objednavatel. 
Při zvýšení poštovného a DPH během roku 
si vyhrazujeme právo doúčtovat rozdíl.

PŘEDPLATNÉ V SR: 8 € / 1 VYDÁNÍ

Celoroční předplatné (čtyři vydání): 32 € s DPH 
Distribuci formou předplatného 
na Slovensku zajišťuje: 
Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a. s., 
oddelenie inej formy predaja
Stará Vajnorská 9, P. O. BOX 183, 830 00  Bratislava 6
Infolinka: +421 800 188 826
e-mail: predplatne@abompkapa.sk
www.ipredplatne.sk

2 0

ČESKÁ STOMATOLOGIE 
A PRAKTICKÉ ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ
ČASOPIS ČESKÉ STOMATOLOGICKÉ KOMORY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5



Vydavatel si vyhrazuje právo na úpravu harmonogramu. Uvedené termíny jsou rámcové a mohou se bez dalšího upozornění posouvat o týden.

PLOŠNÁ INZERCE

CENÍK A PODMÍNKY INZERCE V ČSPZL NA ROK 2025

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5 2 1

Slevy
5 % za úhradu inzerce předem
10 % za 3–4 opakování inzerce na základě 
uzavřené Závazné objednávky

PODKLADY PRO TISK

Elektronicky dodané podklady e-mailem nebo 
na CD zpracované pro finální formát k tisku 
v rozlišení 300 dpi. Inzeráty v rozměrech na spad 
dodat s přídavkem 3 mm na ořez, v souboru pdf, 
popř. tif. Inzeráty na spad musí být opatřeny 
ořezovými značkami tak, aby nezasahovaly 
do oblasti spadu.
Veškerá inzerce v ČSPZL je celobarevná.
Vydavatel neodpovídá za obsahové, jazykové, 
grafické a technické vady inzerátu způsobené 
vadnými podklady objednatele.

* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

PODMÍNKY PRO ZVEŘEJNĚNÍ

ČSK si vyhrazuje právo odmítnout inzerci
či vkládanou inzerci z důvodů:
•  obsahu zařazení inzerce třetích stran 
   na distribuovaných materiálech
•  rozporu s platnými právními předpisy
•  rozporu se zájmy České stomatologické 
   komory
•  rozporu se zájmy zubních lékařů
•  v případě, že nebude dodána v termínu 
   a v technických parametrech uvedených 
   pro daný typ inzerce

1/2025

2/2025

3/2025

4/2025

30. 01. 2025

30. 04. 2025

30. 07. 2025

31. 10. 2025

19. 02. 2025

21. 05. 2025

19. 08. 2025

12. 11. 2025

10. 03. 2025

09. 06. 2025

08. 09. 2025

08. 12. 2025

TERMÍNY A UZÁVĚRKY

28 000 Kč*16 100 Kč*16 100 Kč*16 200 Kč*7 100 Kč*3 800 Kč*

31 900 Kč* 28 800 Kč* 40 000 Kč*



2 2

EDIČNÍ ČINNOST

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

CHARAKTERISTIKA

ČSK vydává od roku 2004 odborné publikace pro zubní lékaře. Jsou distribuovány formou přímého 
prodeje na akcích ČSK, v sídle ČSK, případně prostřednictvím jednotlivých oblastních stomatologických
komor. Knihy lze objednat také na dobírku na www.dent.cz.

ČSK vydala již 14 titulů, u pěti z nich zajistila pro velký zájem dotisk.

NABÍDKA INZERCE V ODBORNÝCH PUBLIKACÍCH

Nabízíme možnost plošné celostránkové inzerce v odborných publikacích dle edičního plánu ČSK.
Knihy jsou obvykle vydávány v nákladu 500–1000 ks a jejich slavnostní křest s autogramiádou 
autora probíhá v rámci zahájení mezinárodního kongresu Pražské dentální dny nebo při jiné 
významné události.

O publikacích připravovaných v roce 2025 budeme aktuálně informovat společně s nabídkou inzerce.

Dosud prodávané tituly: 



2 3

ZUBNÍ PRŮKAZ DÍTĚTE

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

CHARAKTERISTIKA

Zubní průkazy na podporu preventivní péče o děti vydává Česká stomatologická komora 
jako jediná v ČR od roku 2005. Náklad se stále zvyšuje, v několika posledních letech se pohybuje 
kolem 115 000 kusů. 

Zubní průkaz se vkládá do Zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého, který dostávají 
maminky nově narozených dětí ve všech porodnicích v celé republice.
Rodičům slouží zubní průkaz jako vodítko, od jakého věku a v jakých časových intervalech 
navštěvovat se svým dítětem zubního lékaře, a zubnímu a dětskému lékaři k vzájemnému 
předávání důležitých informací.
Tisk a vkládání zubních průkazů do Zdravotního a očkovacího průkazu dítěte a mladistvého 
zajišťuje a hradí Česká stomatologická komora. Většinu nákladů pokrývá z vlastních zdrojů, 
část za pomoci organizací a společností, které mají zájem podílet se na vydávání zubních průkazů. 

TERMÍN VYDÁNÍ ZUBNÍHO PRŮKAZU DÍTĚTE V ROCE 2025

FORMY PODPORY ZUBNÍHO PRŮKAZU

Vydání zubních průkazů je možné podpořit finančně, 
za tuto formu spolupráce nabízíme:
•  umístění firemního/produktového loga na zadní straně zubního průkazu 
•  poděkování v časopise LKS, na webových stránkách ČSK pro zubní lékaře i pro veřejnost, 
   na tiskových konferencích k prevenci
•  propagaci zubního průkazu na všech veřejných akcích, které ČSK pořádá

září – říjen 2025

ZUBNÍ PRŮKAZ DÍTĚTE

Jméno a příjmení:

……………………………………………………………

Bydliště:

……………………………………………………………

……………………………………………………………

Datum narození: 
         P

ojišťovna:

………………………… 
.……………………………

Ahoj, 
jmenuju se Dentík.

Jsem „mléčná“
stolička.

Žiju v puse. Mám dost důležité úkoly – s ostatními kamarády zuby ti pomáháme kousat a správně vyslovovat, 
taky tu držíme místo stálým zubům. 

Z jídel mám hodně rád mrkev a jinou zeleninu, nebo sýry a taky vajíčka. Nemám rád čokoládu, bonbóny, lízátka, 
chipsy a sladké pití. V limonádách se vážně nerad koupu, leptá mi to sklovinu. Raději piju vodu. 

… to jsou takové hodně malinkaté normálně okem neviditelné organismy (něco jako opravdu malá 
zvířátka). Některé jsou hodné, ale jiné jsou celkem dost zlobivé a ty dělají vážně velký nepořádek. Po cukru a 
sladkostech dokážou fakt hodně řádit. 

Chtěl bych ti říct, 
co mám rád

a co mi naopak
nedělá dobře.

V puse kromě
ostatních zubů

s námi bydlí
bakterie, …

Hlavní partneři

Vedlejší partneři

Generální partner



2 4

REPUBLIKA BEZ KAZU

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

CHARAKTERISTIKA

Od září 2021 je spuštěn unikátní projekt ČSK s názvem Republika bez kazu. Na webových stránkách 
www.republikabezkazu.cz, které jsou volně přístupné široké veřejnosti, získávají děti a dospělí 
praktické informace o tom, jak správně a efektivně pečovat o ústní dutinu. Návštěvníci webových 
stránek jsou také zváni na celou škálu akcí, které jsou organizovány pro všechny zájemce. 
Webové stránky poskytují odborné rady, ale zároveň nabízejí možnost zapojit se do zajímavých 
her a soutěží, jejichž cílem je vyvolat zájem co nejširší veřejnosti a vytvořit okruh pravidelných 
návštěvníků stránek.

NABÍDKA INZERCE V ELEKTRONICKÉ VERZI

Zveřejnění banneru ve čtyřech možných formátech.
Ceník a podmínky inzerce pro rok 2025 jsou uvedeny na následující straně.



* Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2 5

CENÍK A PODMÍNKY DIGITÁLNÍ INZERCE NA WEBOVÝCH
STRÁNKÁCH REPUBLIKA BEZ KAZU NA ROK 2025

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

Slevy       
5 % sleva za 2 měsíce     
10 % sleva za 3 měsíce 
   
Podmínky pro zasílání inzerce
Maximální datová velikost: 150 kB
Podporované formáty: PNG, JPG, JPEG, GIF

12 700 Kč / 30 dnů zobrazení

3 100 Kč / 30 dnů zobrazení

10 200 Kč / 30 dnů zobrazení

7 600 Kč / 30 dnů zobrazení



2 6

PEČEŤ ČESKÉ STOMATOLOGICKÉ KOMORY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

CHARAKTERISTIKA

ČSK od roku 1993 uděluje vybraným výrobkům Pečeť ČSK jako známku kvality. Nejčastějšími držiteli 
Pečeti jsou zubní pasty, ústní vody, fluoridované soli apod. Od roku 1998 je udělována Pečeť také 
projektům v oblasti prevence, nejčastěji se zaměřením na dětskou preventivní péči. 

Smyslem udělování této licence je veřejně podpořit produkty, jež jsou prokazatelně účinné 
v prevenci zubního kazu a parodontopatií. Pro získání tohoto speciálního označení musí výrobek 
nebo projekt splňovat kritéria, která každoročně ČSK pro udělení Pečeti stanovuje. 
ČSK za rok udělí nebo obnoví v průměru deset licencí na užívání Pečeti.

Podmínky udělení licence na užívání Pečeti ČSK pro rok 2025 jsou uvedeny na následujících 
stranách.

ÚHRADA ZA UDĚLENÍ LICENCE 

na užívání Pečeti ČSK činí 52 000 Kč* i při prodloužení za každý další rok.

* Cena je uvedena bez DPH.



2 7

PODMÍNKY UDĚLENÍ LICENCE NA UŽÍVÁNÍ PEČETI ČSK

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

I.

1. Žádost o udělení licence na užívání pečeti ČSK může podat právnická nebo fyzická osoba
 podnikající na území České republiky (dále jen „žadatel“).

2. Žádost o udělení licence na užívání pečeti ČSK, která nebude mít stanovené náležitosti 
 a přílohy, bude žadateli vrácena.

3. Žádosti o udělení licence na užívání pečeti ČSK se vyplňují na každý jednotlivý produkt 
 a zasílají se na adresu: Česká stomatologická komora, Slavojova 22, 128 00 Praha 2.

4. ČSK do 90 dnů ode dne převzetí žádostí rozhodne o udělení či neudělení licence na užívání 
 pečeti ČSK vybraným produktům a vyzve žadatele písemně k uzavření licenční smlouvy 
 o užívání pečeti ČSK.

II.

1. Licence na užívání pečeti ČSK může být udělena při dodržení stanovených kritérií 
 následujícím produktům:
 a) zubní kartáčky a prostředky k mechanickému čistění chrupu,
 b) zubní pasty a ostatní prostředky k zajištění ústní hygieny,
 c) ostatní prevence.

2. Základním kritériem pro udělení licence na užívání pečeti ČSK při hodnocení vybraných 
 produktů je zejména účinnost v prevenci zubního kazu a parodontopatií.

III.

1. Žádost o udělení licence na užívání pečeti ČSK musí obsahovat tyto náležitosti:
 a) obchodní firmu (název), u fyzických osob jméno a příjmení, a sídlo žadatele,
 b) ověřený výpis z obchodního rejstříku, resp. ověřený opis živnostenského oprávnění 
  žadatele,
 c) ověřené doklady osvědčující zmocnění k zastupování zájmů producenta, 
  jako jeho výhradní zástupce.

2. K žádosti o udělení licence na užívání pečeti ČSK žadatel přiloží:
 a) úplné obchodní označení vybraného produktu,
 b) popis vlastností, resp. důkaz deklarované funkce produktu z hlediska prevence 
  zubního kazu a parodontopatií (vše v českém jazyce, pouze literární reference lze
 c) předložit v původním originále),
 d) frekvenci a způsob kontroly produktu,
 e) doporučenou prodejní cenu produktu na území České republiky.



2 7N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5 2 8N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

3. U výrobků žadatel dále připojí tyto další náležitosti:
 a) technický popis a fyzikálně-chemické složení výrobku, datum jeho výroby a číslo 
  výrobní šarže příslušné k referenčnímu vzorku, a dále nominální obsah jednom 
  maloobchodním balení a způsob distribuce na území České republiky,
 b) u kosmetických prostředků zprávu o bezpečnosti kosmetického přípravku podle 
  čl. 10 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1223/2009, 
  o kosmetických přípravcích,
 c) ověřené doklady o výsledcích laboratorního a klinického ověřování, odborné 
  reference, protokoly o způsobu průkazu funkce, certifikáty potvrzující bezpečnost 
  výrobku, včetně data jejich uskutečnění a označení a adresy fyzické nebo právnické 
  osoby, která je vystavila.
 d) minimálně 10 ks referenčních vzorků výrobku a po dvou kusech etiket, obalů, návodů
  k použití, garančních podmínek, reklamních materiálů a jiné propagační literatury.

IV.

1. Licence se uděluje na 3 roky, nežádá-li žadatel o kratší dobu trvání licence nebo nerozhodne-li
 představenstvo Komory jinak.
 
2. Žádá-li žadatel o prodloužení doby trvání licence, dokládá společně s žádostí je ty podklady 
 uvedené v č. III, které byly od doby jeho předcházející žádosti dotčeny změnou; skutečnosti,
 které změnou dotčeny nebyly, doloží žadatel čestným prohlášením. Žádost o prodloužení 
 doby licence lze podat nejdříve 7 měsíců před jejím skončením.

3. Odměna za udělení licence činí 52 000 Kč za každý rok trvání licence. Odměna se zvyšuje 
 o příslušnou výši daně z přidané hodnoty.
 



2 9

KONTAKTY

N A B Í D K O V Ý  L I S T  2 0 2 5

     Česká stomatologická komora
     Slavojova 22, 128 00 Praha 2
     tel.: +420 234 709 611, e-mail: csk@dent.cz
     www.dent.cz

Partner ČSK
Ing. Renáta Ildžová 
+420 603 825 154, ildzova@dent.cz

Mezinárodní kongres Pražské dentální dny 
Dagmar Hynková
+420 234 709 642, +420 603 825 153, hynkova@dent.cz

Výstavy firem, firemní prezentace a distribuce firemních materiálů v rámci akcí ČSK
Ing. Renáta Ildžová 
+420 603 825 154, ildzova@dent.cz

Pečeť ČSK
Ing. Renáta Ildžová 
+420 603 825 154, ildzova@dent.cz

Inzerce – časopis LKS a ČSPZL, publikace v rámci ediční činnosti ČSK
Ing. Renáta Ildžová 
+420 603 825 154, ildzova@dent.cz

Předplatné časopisu LKS a ČSPZL, ediční činnost 
Ing. Jolana Kunrtová
+420 234 709 630, kunrtova@dent.cz

Apolenka – Dům českých zubních lékařů 
pronájem učeben, pronájem techniky, pronájem učeben pro komerční účely
Dagmar Hynková
+420 234 709 642, +420 603 825 153, hynkova@dent.cz

Zubní průkaz dítěte 
Ing. Renáta Ildžová 
+420 603 825 154, ildzova@dent.cz

Republika bez kazu
Tereza Soukupová, DiS.
+420 770 134 250, soukupova@dent.cz 

Světový den ústního zdraví
Tereza Soukupová, DiS.
+420 770 134 250, soukupova@dent.cz


